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Städdag lördag den 27 april  
Årets städdag sker som vanligt tillsammans med Ekblomman lördagen den 27 april, med 

start kl 10.00.  Container kommer att finnas som vanligt. Gemensamt fika efteråt. Vi 

återkommer med vad som ska göras.   Gruset kommer att sopas bort när risken för snö och 

is är borta.  

Årsmöte den 27 maj 
Måndagen den 27 maj håller vi årsmöte i Kallhälls Folkets Hus i Kallhäll Centrum kl 18.00. Vi 

vill ha eventuella motioner senast den 15 april  till ekbladetbrf@gmail.com  eller i vårt 

postfack i AL 4. Formell kallelse och underlag delas ut i era postfack i början av maj.  

Bredband och TV 
Vi har tecknat ett nytt avtal med Tele2 för internet och TV. Det nya avtalet, som ligger på 

samma prisnivå som tidigare, omfattar samma TV-kanaler som idag men bättre hastighet på 

bredband, 250/100 Mbit.  Avtalet börjar gälla den 1 juni 2024.  

Dessa tjänster inklusive modem, betalas alltså av föreningen. Om ni vill ha ännu snabbare 

bredband, fler TV-kanaler, HD-TV etc, så får ni själva beställa detta via Tele2s hemsida.  

På Tele2 hemsida kan man också göra felanmälningar och kolla om det finns generella 

driftstörningar i området.  En del av er har märkt att vi haft korta avbrott av internet den 

senaste tiden. Tele2 har felsökning på gång och hoppas kunna åtgärda felet inom kort.  

Cyklar 
Våra cykelförråd är fulla och det finns många gamla cyklar som inte verkar användas. Vi vore 

tacksamma om ni kan se över vad ni har i cykelförråden och meddela oss innan städdagen 

den 27 april om ni har något som kan slängas.   

Övriga projekt under våren 
• Aron Lindgrens väg kommer att få en bättre vändplan längst bort hos Ekblomman.  

• Parkeringen har fått nya LED-lampor. Tycker ni belysningen blivit bättre? 

• Filterbytet kommer att ske efter pollensäsongen. 

• Ett par nya laddplatser kommer att installeras  

 

Till sist vill vi i styrelsen önska er alla en riktigt   
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